
UCHWAŁA NR LXIX/677/23 
RADA GMINY SOLINA 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin wchodzących 
w skład aglomeracji Myczkowce przy realizacji zadania polegającego na aktualizacji obszaru i granic 

aglomeracji Myczkowce. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 87 ust. 2 i 3 i art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2625 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), 

Rada Gminy Solina uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy gminą Solina, a gminą 
Olszanica wobec konieczności aktualizacji granic aglomeracji Myczkowce, w skład której wchodzą 
miejscowości Myczkowce z terenu gminy Solina i miejscowości Zwierzyń z terenu gminy Olszanica. 

2. Przedmiotem porozumienia międzygminnego będzie współdziałanie Gmin wymienionych w ust. 1 przy 
realizacji zadania wynikającego z art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2625 ze zm.) polegającego na aktualizacji obszaru i granic aglomeracji Myczkowce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczączy Rady 
Gminy 

 
 

Władysław Cienki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12ECEB08-C463-4F22-B2ED-994C726366D1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/677/23 RADA GMINY SOLINA z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


